



Önce "FETÖ'cüyüm" sonra "Menzil'ciyim" diyen Yaşar Alptekin'in son paylaşımı bu

23 Kasım Perşembe 2017 17:29



Sakallarını kesen Alptekin, kot pantolon, üstünde spor bir gömlek ve tişörtlü fotoğrafını paylaştı.

Eski manken Yaşar Alptekin 13 yıl önce namaza başladığını belirterek Hacca gitmişti. Yaşar Alptekin değiştirdiği giyim tarzı ve sakallarıyla da dikkatleri üzerine çekmişti. Alptekin'in geçen hafta sosyal medya hesabından paylaştığı fotoğrafı ise tartışmalara neden oldu. Sakallarını kesen Alptekin, kot pantolon, üstünde spor bir gömlek ve tişörtlü fotoğrafını paylaştı.

YAŞAR ALPTEKİN: BEN DE FETÖ'CÜYDÜM

Yaşar Alptekin Eylül 2017'de Posta'dan Oya Çınar'a konuşmuştu. **"FETÖ konusunda siz de kandırılmış hissediyor musunuz?"** şeklindeki soruya, **"Ben de FETÖ'cüydim. 2004-2008 arası onlarlaydım. Türkiye'nin yüzde 70'i kandırıldı"** diye yanıt veren Yaşar Alptekin, FETÖ'den neden uzaklaştığını ve şu an hangi tarikatın mensubu olduğunu şöyle açıklamıştı:

"2008'de ihtiyacı olan iki çocuk için Cemaat'ten zekat mahiyetinde burs rica ettim. 'Para yoksa okutmayız' dediler. 'Böyle Müslümanlık olur mu?' dedim ve ayrıldım. O sırada bir Allah dostuyla tanıştım. 'Ben Adıyaman'a Menzil Cemaati'ne gidiyorum. Sen de gel' dedi. Şimdi o Cemaat'le birlikteyim."

YENİ İMAJINI NASIL AÇIKLADI

Yeni imajıyla ilgili ilk kez **"Duymayan Kalmasın"** programına konuşan Yaşar Alptekin dönüş sinyallerini verdi. **"Bir dönem sanatçılığa ara vermiştim. Yeniden sanatçılığa başladım"** diyen Alptekin, **"Benim her zaman söylediğim bir şey var; 'Ben din adamı değilim, dinimin adamıyım... Dolayısıyla da ben çıkmış olduğum bir yolda piştiğime inanıyorum"** ifadelerini kullandı.

Alptekin açıklamasının devamında şöyle dedi:

"13 senedir hiç böyle profesyonel çalışmalar yapmamıştım. Açıkça söylemek gerekirse biraz zorlandım. Ama fotoğrafçıya rica ettim, biraz müzik yaptılar, müzikle biraz havaya girdim. Bu işe girmemde aracı olan insanlar var, ben yoksa böyle asırlık çınar ağacı gibi bekliyordum bir kenarda. Ama Allah razı olsun, asırlık çınar ağacına su verdi, oradan bir filiz çıkardı.

Onun için güzel bir ekip çalışması oldu. Özlemişim de onu anladım. 13 senedir dile kolay... Her şey çok güzel oldu. Olumlu dönüşler aldım. Ben herkesten memnundum. Çünkü özlediğim bir mesleğe kavuşmuş oldum. Allah bana böyle bir fırsat vermiş, fizik vermiş, yetenek vermiş... Eğer ben buna kullanmazsam hiç olmaz. Dolayısıyla ben de ekibim sayesinde bunu kullandım."

Odatv.com

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

